
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Калядны Цуд Юни 2015

  Дата и время проведения   09 января 2026 12:30   Место проведения   ОЦ Энергетик

  Столица-Юни (2015)   ФК Славянин (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бычков Арсений
Закревский Станислав
Кривицкий Иван
Кулинич Егор
Кулинкович Тимур
Ломако Виктор
Лосев Даниил
Пульянович Вадим
Семененко Иван
Храпко Иван
Ярошевич Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бруцкий Артем
Врублевский Роман
Дубень Арсений
Кабак Ярослав
Кричфалуший Фадей
Лукянович Роман
Марук Андрей
Тарасов Тимур
Шпаковский Алексей

  Сотрудник команды Должность
Гуринович Дмитрий Тренер
Павловец Александр Тренер

  Сотрудник команды Должность
Кугаев Виталий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

